



  
    Menu
        
  

  
    
  





  

  





  
    Nákupní košík
    
  

  








  

    
          
  
    
          
        
          
        

        
          
        

      

        

      

  
    
      
                  
            [image: Raabe.cz]
          
              

    

        
      
  
  
    
            
      
    

  




    

        
                    
    	
                  OBCHODNÍ PODMÍNKY
            
	
                  KONTAKT
            
	
                  Účet
            
        	
                  Přihlásit
            
	
                  Registrovat
            


      

      


  



                          
              
  
        0 položek - 0 Kč
        
          
    0
  
  
    	
        Váš nákupní košík je prázdný!

      


  




          

            

  

  
          	Menu



    
    	
                              
              Školství
                          
                        
	
                              
              Kuliferda
                          
                        
	
                              
              Zdravotnictví
              
                          
                                
              	
                  Rehabilitace5
            


            

                                            
	
                              
              Webináře
                          
                        
	
                              
              E-knihy
              
                          
                                
              	
                  E-book ZDARMA9
            


            

                                            
	
                              
              Šablony OP VVV
                          
                        
	
                              
              Magazín
                          
                        


  


        
          



              
  
    
        
    	
                  Přihlásit
            
	
                  Registrovat
            


  


    

        
      
        
      

      
        
      

    

      

  
    
          

    
      

            
        0
      
                  
        
      

      
        
      

    

  



    
        

              
  
  
  

	
	Pracovní sešity
	KuliFerda 




  
      
          
                
                      
              
                                  
                    
      Kategorie

    	
              
        Dobrá škola
                              
                        
              
        	
              
        Dítě/žák-cizinec ve škole6
              
          
	
              
        Líný učitel - Robert Čapek8
              
          
	
              
        Žák s SVP a nadaný žák10
              
          


      

      
	
              
        Dobrá školka
                              
                        
              
        	
              
        Hlasy zvířat a ptáků3
              
          
	
              
        Komplexní metodiky17
              
          
	
              
        Logopedie a rozvoj řeči3
              
          
	
              
        Roční období v MŠ10
              
          
	
              
        Školní zralost7
              
          


      

      
	
              
        Pracovní sešity
                              
                        
              
        	
              
        KuliFerda18
              
          
	
              
        Procvičování 1. stupně ZŠ7
              
          
	
              
        Školní zralost4
              
          


      

      
	
              
        Webináře
              
          
	
              
        Zdravotnictví
              
          
	
              
        ZUŠ
              
          





                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
    Filtr
    Vymazat
    
  

  
    
                      
          
            
              
                Cena
                
              
            

          

          
            
                              
                  
                    
                  

                  
                    
                    

                                           Kč
                    
                    
                    

                                           Kč
                                      

                

                          

          

        

                      
          
            
              
                Typ produktu
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                E-book zdarma
                        1
                      
                                        
                        
                                                Pracovní sešit
                        4
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Obsah
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Aktivity a činnosti
                        4
                      
                                        
                        
                                                Dvouleté děti
                        1
                      
                                        
                        
                                                Grafomotorika
                        8
                      
                                        
                        
                                                Kuliferda
                        5
                      
                                        
                        
                                                Školní zralost
                        12
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Typ instituce
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Mateřská škola
                        17
                      
                                        
                        
                                                Základní škola
                        9
                      
                                        
                        
                                                ZUŠ
                        1
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Ročník
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Předškolní dítě
                        13
                      
                                        
                        
                                                1. ročník
                        8
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Určeno pro
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Učitel | Třídní učitel
                        9
                      
                                        
                        
                                                Dítě | Žák | Student
                        13
                      
                                  

                                          

          

        

          

  




                  

                              

            

                  

                      

      


  

    
              KuliFerda

                          
                            

                  
            
                      
          
            
            
            Porovnání výrobku0
          

          
            
              Tříděno podle:
              Výchozí
Název (A - Z)
Název (Z - A)
Cena (Nejnižší > Nejvyšší)
Cena (Nejvyšší > Nejnižší)
Hodnocení (Nejvyšší)
Hodnocení (Nejnižší)
Model (A - Z)
Model (Z - A)


            

            
              Zobrazit:
              12
25
50
75
100


            

          

        

                
                        
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 4.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 4.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Barevný podzim]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Barevný podzim

        
        Aktivity a činnosti v pracovním sešitě KuliFerda – Barevný podzim rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky:•	vycházejí ze situací a prostředí, které jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období, svátky, tradice a p..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Pohádky a pověsti]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Pohádky a pověsti

        
        Aktivity a činnosti v pracovním sešitě KuliFerda – Pohádky a pověsti rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky:•	vycházejí ze situací a prostředí, které jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období, svátky, tradice ..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Velikonoce a svátky jara]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Velikonoce a svátky jara

        
        Aktivity a činnosti v pracovním sešitě KuliFerda – Velikonoce a svátky jara rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky:•	vycházejí ze situací a prostředí, které jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období, svátky, tradic..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Zasněžené Vánoce]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Zasněžené Vánoce

        
        Aktivity a činnosti v pracovním sešitě KuliFerda – Zasněžené Vánoce rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky:•	vycházejí ze situací a prostředí, které jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období, svátky, tradice a..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerdovy pracovní listy pro předškoláky]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerdovy pracovní listy pro předškoláky

        
        Aktivity a činnosti ve ČTYŘECH pracovních sešitech KuliFerda rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. V pracovních listech najdete úkoly na pohádkové / tradiční / velikonoční / podzimní / vánoční aktivity a tvoření s dětmi včetně barevných vystřihovacích příloh.Sada ob..


                  
            
                              608 Kč 676 Kč
                          

                          Cena bez DPH:608 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Zrakové a sluchové vnímání]

            
            
          

        

                  
                          NOVINKA
                      

        
              


      
        
                  KuliFerda - Zrakové a sluchové vnímání

        
        Pracovní sešit KuliFerda - Zrakové a sluchové vnímání představuje užitečnou pomůcku na rozvoj
zrakového a sluchového smyslu, které jsou nejvýznamnějším zdrojem poznání
dítěte. Pracovní listy jsou připravené tak, aby si děti ve věku od 4 do 7 let
procvičily poznávání vlastností předmětů či je..


                  
            
                              209 Kč
                          

                          Cena bez DPH:209 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Rozvoj řeči a myšlení]

            
            
          

        

                  
                          NOVINKA
                      

        
              


      
        
                  KuliFerda - Rozvoj řeči a myšlení

        
        Pracovní sešit KuliFerda - Rozvoj řeči a myšlení představuje užitečnou pomůcku na rozvoj
myšlení zejména ve spojení s rozvojem řeči. Pracovní listy jsou připravené
tak, aby si děti ve věku od 4 do 7 let zdokonalily všechny základní
myšlenkové operace a rozšířily si aktivní slovní z..


                  
            
                              209 Kč
                          

                          Cena bez DPH:209 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Grafomotorika]

            
            
          

        

                  
                          NOVINKA
                      

        
              


      
        
                  KuliFerda - Grafomotorika

        
        Pracovní sešit KuliFerda - Grafomotorika představuje
užitečnou pomůcku na rozvíjení grafomotorických dovedností a jemné motoriky.
Pracovní listy jsou připravené tak, aby si děti ve věku od 4 do 7 let
procvičily psaní čar, linií a tvarů. Jejich nácvik pomůže dítěti při psaní
v prvním ro..


                  
            
                              209 Kč
                          

                          Cena bez DPH:209 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda (5–7 let) - SADA pracovních sešitů - 2023-2024]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda (5–7 let) - SADA pracovních sešitů - 2023-2024

        
        STÁLE PŘIJÍMÁME OBJEDNÁVKY. ROZESÍLKA 8. ZÁŘÍ 2023. PRACOVNÍ SEŠITY PRO VÁS PRÁVĚ BALÍME. :)Pracovní sešity pro předškolní vzdělávání jsou určeny
pro celoroční práci dětí ve věku 5–7 let a obsahují pracovní
listy zaměřené na klíčové oblasti školní připravenosti. Pracovní s..


                  
            
                              396 Kč
                          

                          Cena bez DPH:396 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Odklad školní docházky]

            
            
          

        

                  
                          NOVINKA
                      

        
              


      
        
                  KuliFerda - Odklad školní docházky

        
        Pracovní sešit KuliFerda - Odklad školní docházky představuje užitečnou pomůcku na podporu školní zralosti pro děti, které nejsou ještě připravené na vstup do základní školy a zůstávají po zápisu v mateřské škole. Obsahuje pracovní listy pro předškoláky k zábavnému rozvoji specifických dov..


                  
            
                              209 Kč
                          

                          Cena bez DPH:209 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda (5–7 let) - SADA pracovních sešitů]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda (5–7 let) - SADA pracovních sešitů

        
        Pracovní sešity jsou určeny
pro celoroční práci dětí ve věku 5–7 let a obsahují pracovní
listy zaměřené na klíčové oblasti školní připravenosti. Pracovní sešity KuliFerda se velmi dobře dají propojit s Vaším třídním vzdělávacím programem.

Děti jsou k práci motivová..


                  
            
                              360 Kč
                          

                          Cena bez DPH:360 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

        

        
          	1
	2
	>
	>|



          Zobrazuji 1 až 12 z 18 (celkem stran 2)

        

                  

      

    







			 
			




			
						 
			
			

    
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          [image: Knihcentrum]

            [image: Pemic]

            [image: Euromedia]

            [image: Kosmas]

            [image: OMEP]

            [image: AŘZŠ]

            [image: APV]

            [image: UK PRAHA]

            [image: MUNI BRNO]

            [image: Učitelské noviny]

      

  

  

  
    

    

  




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
          Spolupracujeme

        	
          
        ABC KIGA - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        WELCOME - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        GSS - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        DECODE - projekt Erasmus+
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Další odkazy

        	
          
        O Raabe
              
      
	
          
        Kontakt
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Důležité odkazy

        	
          
        Obchodní podmínky
              
      
	
          
        Ochrana osobních údajů
              
      
	
          
        Směrnice o ochraně osobních údajů
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
        	
          
        © 2021 Dr. Josef Raabe Česká republika, s.r.o.
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
        	
          
        Nakladatelství Dr. Josef Raabe s.r.o.,  Česká republika, člen mezinárodní skupiny Klett. Společně ke kvalitnímu vzdělávání.
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

      



        

        

        

              


              



























  




            
                
          
                                       
      
                  
 

  
